高雄市立海青工商公告

主旨：公告「本校98學年度樂學計畫招生入學」錄取名單。

依據：本校「98學年度申請入學暨技藝技能優良申請入學委員會」第四次會議決議。

公告事項：
一、錄取名單：
	流水號
	畢業國中
	姓名
	錄取科別

	1
	縣立永安國中
	蔡昆良
	錄取會計事務科

	2
	縣立梓官國中
	張涵婷
	錄取會計事務科

	3
	縣立蚵寮國中
	柯姿延
	錄取資料處理科

	4
	縣立橋頭國中
	陳羿錞
	錄取美工科

	5
	縣立彌陀國中
	林鴻凱
	錄取資訊科

	6
	市立大義國中
	徐郁茹
	錄取資料處理科

	7
	市立左營國中
	王煜堂
	錄取廣告設計科

	8
	市立立德國中
	劉妤慈
	錄取綜合高中科

	9
	市立後勁國中
	黃惠敏
	錄取電子科

	10
	市立國昌國中
	吳孟蘋
	錄取資訊科

	11
	市立國昌國中
	曾逸昇
	錄取廣告設計科

	12
	市立楠梓國中
	謝怡文
	錄取建築科

	13
	市立楠梓國中
	張毓晏
	錄取建築科

	14
	市立福山國中
	陳品蓁
	錄取資訊科

	15
	市立福山國中
	毛瑋琳
	錄取綜合高中科

	16
	市立福山國中
	石彩
	錄取綜合高中科

	17
	市立福山國中
	孔聖凱
	錄取綜合高中科

	18
	市立翠屏國中小
	賀竣良
	錄取電子科

	19
	市立龍華國中
	朱祥淇
	錄取室內空間設計科

	20
	市立龍華國中
	余婉如
	錄取室內空間設計科

	21
	市立龍華國中
	陳仰騏
	錄取綜合高中科

	22
	市立龍華國中
	李珍惠
	錄取美工科

	23
	國立中山大學附中
	李昇鴻
	錄取土木科

	24
	市立明華國中
	陳慈徽
	錄取綜合高中科

	25
	市立明華國中
	柳惠敏
	錄取綜合高中科

	26
	市立明華國中
	呂慧玲
	錄取土木科

	27
	市立鼓山高中
	曹芳瑜
	錄取綜合高中科

	28
	市立鼓山高中
	高慧瑜
	錄取綜合高中科

	29
	市立壽山國中
	蔡佳璋
	錄取室內空間設計科

	30
	私立明誠高中
	黃柏融
	錄取綜合高中科

	31
	市立三民國中
	張竹君
	錄取室內空間設計科

	32
	市立三民國中
	伍佩璇
	錄取綜合高中科

	33
	市立鼎金國中
	吳昱婷
	錄取綜合高中科

	34
	市立旗津國中
	邱家銓
	錄取資訊科

二、錄取學生報到時間：98年5月12日(星期二)上午9-11時(請穿著原國中制服)。

報到地點：本校活動中心一樓。

攜帶資料：「錄取通知書」、「樂學計畫錄取學生報到切結書」。
高雄市立海青工商98學年度申請入學招生委員會98.5.6